
 
 Mokrsko, dnia 25 marzec 2009  

Znak: ZFU/341//3-3/2009 

Dotyczy:    przetargu nieograniczonego na   wykonanie zadań : 
a) przebudowa drogi gminnej Nr 117054E Chotów - Krzyworzeka - 

OŜarów (dl. 1,376 km) wraz z urządzeniami bezpieczeństwa ruchu. 
b) przebudowa (modernizacja) drogi wewnętrznej dojazdowej do gruntów 

rolnych nr ewid. 25 14 w m. Brzeziny o dl. 0,37074 km oraz na działkach 
nr 14/2, 15/4,15/5, 15/6 i 25/3 o dl 0,16786 km- etap II. 

MODYFIKACJA TRE ŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH 
WARUNKÓW  ZAMÓWIENIA  

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 29 listopada 2007 r. Nr 223, póz. 1655 oraz z 2008 r. Nr 171, 
póz. 1058) zamawiający modyfikuje treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w 
zakresie przedmiaru robót dla zadania . przetargu a) przebudowa drogi gminnej Nr 117054E 
Chotów Krzyworzeka -OŜarów (dl. 1,376 km) wraz z urządzeniami bezpieczeństwa ruchu 

W przedmiarze robót dla zadnia      przebudowa drogi gminnej Nr 117054E Chotów 
- Krzyworzeka -OŜarów     (dł.   1,376 km) wraz z urządzeniami bezpieczeństwa ruchu 
wprowadza się następujące zmiany:  
W pozycji nr 3  
621,4 m2 

zastępuje się 

621,4 m3 

Zgodnie z art. 38   ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity Dz.U. z 29 listopada 2007 r. Nr 223, póz. 1655 oraz z 2008 r. Nr 171, poz. 

1058) termin składania ofert oraz miejsce składania ofert pozostaje 
bez zmian. 

Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian. 

 


